Администрация сельского поселения  Дурасовский сельсовет
муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 июня  2013 года № 20
О перечне

автомобильных дорог общего пользования местного значения

сельского поселения Дурасовский сельсовет муниципального района

 Чишминский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 18.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорог и дорожной деятельности в Российской Федерации и приказом Министерства транспорта Российской Федерации»  от 20.05.2009 г. № 80 «О едином государственном реестре автомобильных дорог», на основании п.п.5 п.1 ст.15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить  перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Дурасовский сельсовет муниципального района  Чишминский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения Дурасовский сельсовет

муниципального
 района Чишминский район
                                                                                            Республики Башкортостан
Ф.М. Заманов

Приложение

Перечень утвержден постановлением

главы сельского поселения

Дурасовский сельсовет

муниципального района

Чишминский район

от 03.06.2013 г. № 20

Перечень

Автомобильных дорог общего пользования местного значения

Сельского поселения Дурасовский сельсовет муниципального района

 Чишминский район Республики Башкортостан

	№

п/п
	Идентифи-кационный

номер
	Наименование автомобильной

дороги
	Наименование участка авто-

мобильной дороги и промежуточных населенных пунктов
	№ тех.

Паспорта

дата
	Эксплуа-тацион-ный км.
	Протяженность

	Балансовая

стоимость основных фондов на 01.01.2008

руб.
	Остаточная

стоимость основных фондов на 01.01.2008

руб.

	всего
	В том числе

	С твердым

покрытием
	Изних с а/б

	Дурасово
	Центральная

	0-1,4
	                                                     1,4
	1.4

	Молодежная

	0-1,0
	1,0
	1,0

	Кузембетовская

	0-0,6
	0,6
	0,6

	Мира

	0-0,3
	0,3
	0,3

	Речная

	0-0,5
	0,5
	0,5

	Шоссейная

	0-0,2
	0,2
	0,2

	Полевая

	0-1,9
	1,9
	1,9

	переулки

	0-2,0
	2,0
	2,0

	итого

	0-7,0
	7,0
	7,0

	д.  Н о в ы е
 Я б а л а к-лы

	Демская

	0-0,4
	0,4
	0,4

	Мурадымская

	0-0,7
	0,7
	0,7

	Переулки

	0-1,0
	1,0
	1,0

	итого

	0-2,1
	2,1
	2,1

	д.Пенза
	Речная

	0-1,2
	1,2
	1,2

	Колхозная

	0-0,6
	0,6
	0,6

	переулки

	0-0,5
	0,5
	0,5

	итого

	0-2,9
	2,9
	2,9

	д. Биккулово
	Центральная

	0-0,7
	0,7
	0,7

	Озерная

	0-0,3
	0,3
	0,3

	Горная

	0-0,3
	0,3
	0,3

	переулоки

	0-1,0
	1,0
	1,0

	итого

	0-2,3
	2,3
	2,3

	д.Буляк-башево
	Шоссейная

	0-0,3
	0,3
	0,3

	Лесная

	0-0,4
	0,4
	0,4

	Новая

	0-0,4
	0,4
	0,4

	Школьная

	0-0,4
	0,4
	0,4

	переулки

	0-0,5
	0,5
	0,5

	                                           итого

	0-0,2
	2,0
	2,0

	с.Чукраклы
	Центральная

	0-1,2
	1,2
	1,2

	Переулки

	0-1,8
	1,8
	1,8

	итого

	0-3,0
	3,0
	3,0

	д.Альбеево
	Демская

	0-0,9
	0,9
	0,9

	Школьная

	0-0,4
	0,4
	0,4

	Молодежная

	0-0,3
	0,3
	0,3

	Бигишевская

	0-0,3
	0,3
	0,3

	переулки

	0-1,3
	1,3
	1,3

	                итого

	   0-6,4
	6,4
	       6,4

	всего

	0-22,5
	22,5
	22.5

Управ. делами  СП Дурасовский сельсовет                                                        З.М. Галимзянова

ИНФОРМАЦИЯ

о протяженности автомобильных дорог

местного значения, находящихся в муниципальной собственности

сельского поселения Дурасовский сельсовет муниципального района

Чишминский район Республики Башкортостан,

подтвержденная выписками из Единого государственного реестра

прав на недвижимое имущество и сделок с ним

	№ п/п

	Вид объект муниципальной собственности
	Протяженность, км

	всего
	В том, числе включено в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, утвержденный главой сельского поселения

Дурасовский сельсовет муниципального района Чишминский район  в соответствии с федеральным законом № 257-ФЗ

	1
	2
	3
	4

	1
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения
	22,5

        Глава СП Дурасовский сельсовет
                                          Ф.М. Заманов